２０２４年５月２２日

各      位

会 社 名   三 谷 商 事 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 三 谷  聡

（コード番号 ８０６６ 東証スタンダード）

問合せ先   常務取締役財務部長 三谷聡一郎

（TEL．０７７６－２０－３１１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動について内定しましたので

お知らせします。

 なお、本件につきましては、2024 年６月 20 日開催予定の定時株主総会の承認を経て正式に決

定される予定です。

記

１．監査役の異動（2024 年６月 20日予定）

  （１）新任監査役候補者

氏名 新職 現職

石 井 詩 乃 常勤監査役 財務部 財務課

（２）新任監査役候補者の略歴

氏名 生年月日 略歴

石 井 詩 乃 1985 年 12 月 24 日

2008 年 4月 当社に入社

2015 年 4月 当社北陸支社 レストラン部長

2019 年 9月 当社財務部 財務課

2023 年 8月 当社総務部付

コーポレート戦略企画担当

2024 年 4月 当社財務部 財務課（現在）

  （３）退任予定監査役

氏名 新職 現職

山 本 克 典 ― 常勤監査役

   ※任期満了による退任となります。

以上